
MS SQL Server Admin | Greendfield projekt | 80%
Home Office

 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Tě práce se SQL Serverem, sleduješ výkon databází jako ostříž a zálohovací strategie Ti nejsou cizí?
Pak pro Tebe máme zajímavou příležitost! Do týmu zkušených vývojářů a jednoho databázisty hledáme SQL
Server Administrátora, který nám pomůže s novým greenfield projektem – konkrétně jde o vývoj a provoz
transakčního systému pro menší pojišťovnu. Systém běží na service-oriented architektuře, přičemž jednotlivé
funkcionality jsou řešeny formou DB procedur a funkcí napříč několika databázemi.

Náplň práce
Instalace a konfigurace MS SQL Serveru, monitoring výkonu a provozu databází  
Správa datových uložišť, návrh a implementace replikací  
Automatizace a návrh nástrojů pro nasazování nových verzí  
Spolupráce na návrhu a implementaci strategie zálohování a obnovy  

Požadavky
Komerční zkušenost jako SQL Server Administrátor  
Znáš T-SQL a skriptování  
Výhodou je zkušenost s HA konfiguracemi nebo ETL nástroji  
Bonusem bude, pokud máš zkušenosti s cloudy (např. Azure SQL)  

Nabízíme
Možnost spolupráce na pracovní poměr nebo IČO  
Jsme otevřeni také částečnému úvazku nebo projektové spolupráci  
80% home-office – v našich Brněnských kancelářích se potkáváme každý čtvrtek  
Malý tým a příležitost přímo ovlivnit technický směr projektu  
Samozřejmostí je i flexibilní pracovní doba a výběrová káva  
Zní to jako Tvoje parketa? Tak se nám ozvi a rádi s Tebou probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


